
UCHWAŁA Nr 54 
Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki  

Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 9 grudnia 2025 roku 
 
 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie Medalu „Zasłużony dla Nauki Polskiej Sapientia et 

Veritas” dla prof. dr hab. Alicji Majewskiej 

 

Na podstawie art. 364a ust. 14 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce Rada Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co następuje: 

 

§1 

Rada Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu wyraża pozytywną opinię w sprawie poparcia 

wniosku o nadanie Medalu „Zasłużony dla Nauki Polskiej Sapientia et Veritas” dla prof. dr hab. 

Alicji Majewskiej. 

§2 

Uchwała została podjęta bezwzględną większością głosów, w obecności 47 osób z 61 osób 

uprawnionych do głosowania, oddano 44 głosy, w tym przy stosunku głosów: 42 - za; 0 - 

przeciw; 2 – wstrzymujących się.  

                                                                                            

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                            

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 

 

dr hab. Grzegorz Maślewski, prof. UMK 


